

ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA TEREZINHA LTDA

Rod. Br 470 Ingo Hering, nº 2245

Núcleo Hugo de Almeida – Navegantes – SC

CNPJ 75.862.946 / 0001 - 66 IE 250 889 315

Fone: 47 3148 0060 / 98838 0006

PREGÃO ELETRONICO – Nº 022/2024 – MUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

ANEXO VII - PROPOSTA DE PREÇO

EMPRESA: ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA TEREZINHA LTDA

ENDEREÇO: Rod. Br 470 Ingo Hering, nº 2245, Núcleo Hugo de Almeida – Navegantes – SC

TELEFONE E FAX: 47 31480060

CNPJ: 75.862.946 / 0001 - 66

E-MAIL: jalves@jalves.ind.br

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GALERIAS DE CONCRETO ARMADO E TUBOS DE CONCRETO PS2 E PA2 PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ILHOTA.

Item	Especificações	Marca	Qtde.	Unid.	Valor Unit	Valor Total
1	GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, DE 2,00 X 2,00 M	SANTA	8,00	pç	R\$ -	R\$ -
2	GALERIA-PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, 2.50X2,50 M	SANTA	8,00	pç	R\$ -	R\$ -
3	TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 20 CM	SANTA	200,00	pç	R\$ -	R\$ -
4	TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 30 CM	SANTA	1.250,00	pç	R\$ -	R\$ -
5	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM - COTA PRINCIPAL	SANTA	1.125,00	pç	R\$ 77,91	R\$ 87.648,75
6	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM - COTA RESERVADA	SANTA	375,00	pç	R\$ 77,91	R\$ 29.216,25
7	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 60 CM - COTA PRINCIPAL	SANTA	560,00	pç	R\$ 144,99	R\$ 81.194,40
8	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 60 CM - COTA RESERVADA	SANTA	190,00	pç	R\$ 144,99	R\$ 27.548,10
9	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM - COTA PRINCIPAL	SANTA	560,00	pç	R\$ -	R\$ -

									R\$	R\$	
10	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM - COTA RESERVADA	SANTA	190,00	pç	-	-	-	R\$	-	-	
11	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M (COTA PRINCIPAL)	SANTA	225,00	pç	-	-	-	R\$	-	-	
12	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M - COTA RESERVADA	SANTA	75,00	pç	-	-	-	R\$	-	-	
13	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,20M	SANTA	75,00	pç	-	-	-	R\$	-	-	
14	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M - COTA PRINCIPAL	SANTA	75,00	pç	-	-	-	R\$	-	-	
15	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M - COTA RESERVADA	SANTA	25,00	pç	-	-	-	R\$	-	-	
Total Geral										R\$	225.607,50

VALOR TOTAL POR EXTENSO: DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL E SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUANTA CENTAVOS

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias)
VALOR TOTAL POR EXTENSO: DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL E SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUANTA CENTAVOS

Prazo para Pagamento: Pagamento é 30 dias após emissão da nota. 7.1 A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, na data e horário indicados neste Edital, por meio de sistema eletrônico, através do Portal de Compras Públicas, no endereço eletrônico <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/>. (Isso mesmo).

Prazo de Entrega: 1.2 A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições estabelecidas, mas não obrigará a Administração a contratar, facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente motivada, nos termos do art. 83, da Lei nº 14.133/2021. (Isso mesmo).

Os preços cotados são fixos e irredutíveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Banco: BRASIL Agência: 3148-8 Conta-Corrente: 3267-0

Navegantes (SC), 11 de julho de 2024

Jussara A. Schmitt
Artefatos de Cimento Santa Terezinha Ltda
 Jussara Terezinha Alves Schmitt
 CPF 027.590.099-12 RG 3.795.740-6
 Sócia

75.862.946/0001-56
ARTEFATOS DE CIMENTO
SANTA TEREZINHA LTDA.
 Rod. BR 470 INGO HERING Nº 2245
 Núcleo Hugo de Almeida - CEP 88370-971
 NAVEGANTES - SC